Et quia mentis meae est quod bona mea conserventur in dictum haeredem meum ut supra institutum et aliose eius descendentes ut supra substitutos propterea prohibeo quamcumque alienationem dictorum bonorum per me relinquendorum et cuiuslibet partis eorum etiam sub pena nullitatis quia volo et mando quod dicta bona mea conserventur et remaneant in dictis ut supra nominatis etiam absque detractione alicuius trebellianicae falcidiae, nec alicuius quotae Partis.

Prout etiam eadem ratione ubi contingat aliquorum ex ipsis omnibus ut supra nominatis incurrere indignationem P.mi Regis nostri propter aliquod delictum patratum aut attentatum propter quod bona preadicta confiscario aut pubblicari possent, tunc, et eo casu huiusmodi delinquentem ac delinquentes privavi et privo dicta haereditate et bonis meis, ac usufructu eorundem horam praeambulam patrati ac excogitati delicti , ita ut statim locus sit praedictis substitutionibus congrue tamen referendo ut supra, verum in quandoque ex benignitate et clementia P.ri R. nostri huiusmodi delinquens aut delinquentes in gratiam reciperentur, tunc, et eo  casu volo dictam haereditatem et bona mea eidem, seu eisdem in gratima ut supra receptis et restitutis statim restitui una cum medietate fructuum medio tempore perceptorum, quia sic etc.

Item declaro et volo quod ubi dictus Jo.Petrus haeres meus ut supra institutus decederet ante dictam Polyssenam, quod eo in casu succedat primogenitus ipsius Jo.Petri, et post ipsum Primogenitum alii eius filii et descendentes masculi legitimi ordine suprascripto et eis deficientibus succedat Primogenitus dictae Cataharinae, et post eum alii filii et descendentes dictae Catharinae ordine successivo ut supra firmo tamen semper manente usufructu ad favorem dictae Polyssenae ut supra.

Propterea ubi et casu quod defficeret utraque linea masculina legitima praedicti Jo.Petri et Cattarinae, substitui et substituo mihi haeredes universales suprascriptos RR. PP. Praepositum, et Praesbiteros Sanctae Mariae Secretae et hoc pro medietate haereditatis et bonorum ac iurium meorum cum onere tamen celebrandi in dicta eorum Ecclesia missam unam quotidianam usque in perpetuum in remedium animae meae et respectu alterius medietatis substitui et substituo suprascriptos Pauperes Orfanos S.ti Martini Mediolani, quos eo in casu ore meo proprio nominando nominavi et nomino respective prout:

“ …. E come si può riscontrare dal preaccennato Testamento 3.8bre1608 rogato dal D.re Andrea Calvi che per Cap. concordata dal D.re Giuseppe Leopoldo Delio altre volte notaro di Milano che si mi dimette B.